
UCHWAŁA NR VI/49/19
RADY GMINY SZELKÓW

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art. 214,  art. 215, art. 217, art. 235, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów o kwotę 17.415,91 zł wg Załącznika    Nr 1 do 
niniejszej uchwały.  Plan dochodów związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu 
administracji rządowej po zmianach wynosi 4.954.789,27 zł wg Załącznika Nr 1a do    niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków o kwotę 17.415,91 zł wg Załącznika Nr 2 do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków związanych z realizacją zadań zleconych gminie ustawami z zakresu    administracji 
rządowej po zmianach wynosi 4.954.789,27 zł wg Załącznika Nr 2a do  niniejszej uchwały.

3. Dochody gminy po zmianach stanowią kwotę 16.829.034,27 zł, z tego:

1) bieżące                             16.184.684,68 zł,

2) majątkowe                            644.349,59 zł.

4. Wydatki gminy po zmianach stanowią kwotę 19.192.209,30 zł, z tego:

1) bieżące                              16.463.036,25 zł,

2) majątkowe                          2.729.173,05 zł.

§ 2. Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VI/49/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 30 maja 2019 r.

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU GMINY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 358 036,36 0,00 10 443,91 368 480,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

01095 Pozostała działalność 358 036,36 0,00 10 443,91 368 480,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami

355 036,36 0,00 10 443,91 365 480,27

852 Pomoc społeczna 957 466,80 0,00 6 972,00 964 438,80

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

718 600,80 0,00 0,00 718 600,80

85295 Pozostała działalność 718 600,80 0,00 6 972,00 725 572,80

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 

718 600,80 0,00 0,00 718 600,80

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1



w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 6 972,00 6 972,00

bieżące razem: 16 167 268,77 0,00 17 415,91 16 184 684,68
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 128 226,30 0,00 0,00 1 128 226,30

majątkowe

majątkowe razem: 644 349,59 0,00 0,00 644 349,59
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

489 813,80 0,00 0,00 489 813,80

Ogółem: 16 811 618,36 0,00 17 415,91 16 829 034,27

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 618 040,10 0,00 0,00 1 618 040,10

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do uchwały Nr VI/49/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 30 maja 2019 r.

ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 036,36 10 443,91 365 480,27

01095 Pozostała działalność 355 036,36 10 443,91 365 480,27

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

355 036,36 10 443,91 365 480,27

4 944 345,36 10 443,91 4 954 789,27

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VI/49/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 30 maja 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU GMINY

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdzi
ał

§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3

wypła
ty 

z tytuł
u 

poręc
zeń 

i gwar
ancji

obsługa 
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt

 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo
wego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 515 036,36 380 036,36 380 036,36 4 644,50 375 391,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 443,91 10 443,91 10 443,91 196,98 10 246,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
010

Rolnictwo 
i łowiectw
o

po zmianach 525 480,27 390 480,27 390 480,27 4 841,48 385 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 355 036,36 355 036,36 355 036,36 4 644,50 350 391,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 443,91 10 443,91 10 443,91 196,98 10 246,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
01095 Pozostała 

działalność

po zmianach 365 480,27 365 480,27 365 480,27 4 841,48 360 638,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 664,33 664,33 664,33 664,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28,17 28,17 28,17 28,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 692,50 692,50 692,50 692,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 95,19 95,19 95,19 95,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4,03 4,03 4,03 4,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych

po zmianach 99,22 99,22 99,22 99,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 884,98 3 884,98 3 884,98 3 884,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 164,78 164,78 164,78 164,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrod
zenia 
bezosobow
e

po zmianach 4 049,76 4 049,76 4 049,76 4 049,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 317,00 2 317,00 2 317,00 0,00 2 317,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,80 7,80 7,80 0,00 7,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 2 324,80 2 324,80 2 324,80 0,00 2 324,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 348 074,86 348 074,86 348 074,86 0,00 348 074,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4430 Różne 

opłaty zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1



zwiększenie 10 239,13 10 239,13 10 239,13 0,00 10 239,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00i składki

po zmianach 358 313,99 358 313,99 358 313,99 0,00 358 313,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 521 723,85 2 362 826,86 2 232 954,86 1 698 310,69 534 644,17 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 648,00 -4 648,00 -4 648,00 0,00 -4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750

Administra
cja 
publiczna

po zmianach 2 517 075,85 2 358 178,86 2 228 306,86 1 698 310,69 529 996,17 5 514,00 124 358,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 2 339 394,85 2 180 497,86 2 178 197,86 1 657 653,69 520 544,17 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

zmniejszenie -4 648,00 -4 648,00 -4 648,00 0,00 -4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023

Urzędy 
gmin 
(miast 
i miast na 
prawach 
powiatu) po zmianach 2 334 746,85 2 175 849,86 2 173 549,86 1 657 653,69 515 896,17 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 158 896,99 158 896,99 58 896,99 0,00 0,00

przed zmianą 223 089,17 223 089,17 223 089,17 0,00 223 089,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 648,00 -4 648,00 -4 648,00 0,00 -4 648,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 218 441,17 218 441,17 218 441,17 0,00 218 441,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 32 307,00 32 307,00 13 407,00 6 717,80 6 689,20 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,48 -120,48 -120,48 -114,48 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,48 120,48 120,48 105,93 14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
751

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowe
j, kontroli 
i ochrony 
prawa oraz 
sądownict
wa

po zmianach 32 307,00 32 307,00 13 407,00 6 709,25 6 697,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 31 327,00 31 327,00 12 427,00 5 937,80 6 489,20 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -120,48 -120,48 -120,48 -114,48 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 120,48 120,48 120,48 105,93 14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75113

Wybory do 
Parlament
u 
Europejski
ego po zmianach 31 327,00 31 327,00 12 427,00 5 929,25 6 497,75 0,00 18 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 615,60 615,60 615,60 615,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,13 100,13 100,13 100,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4110

Składki na 
ubezpiecze
nia 
społeczne

po zmianach 715,73 715,73 715,73 715,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 88,20 88,20 88,20 88,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5,80 5,80 5,80 5,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4120

Składki na 
Fundusz 
Pracy oraz 
Solidarnoś
ciowy 
Fundusz 
Wsparcia 
Osób 
Niepełnos
prawnych

po zmianach 94,00 94,00 94,00 94,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 234,00 5 234,00 5 234,00 5 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -114,48 -114,48 -114,48 -114,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4170

Wynagrod
zenia 
bezosobow
e

po zmianach 5 119,52 5 119,52 5 119,52 5 119,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 5 539,20 5 539,20 5 539,20 0,00 5 539,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14,55 14,55 14,55 0,00 14,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4210

Zakup 
materiałów 
i wyposaże
nia

po zmianach 5 553,75 5 553,75 5 553,75 0,00 5 553,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 150,00 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6,00 -6,00 -6,00 0,00 -6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300

Zakup 
usług 
pozostałyc
h

po zmianach 144,00 144,00 144,00 0,00 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 506 524,97 1 351 824,97 307 019,59 241 121,00 65 898,59 2 000,00 202 614,41 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 620,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc 

społeczna

po zmianach 1 518 144,97 1 363 444,97 307 019,59 241 121,00 65 898,59 2 000,00 214 234,41 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 2



przed zmianą 994 890,97 840 190,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 620,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 Pozostała 

działalność

po zmianach 1 006 510,97 851 810,97 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 840 190,97 0,00 0,00 154 700,00 154 700,00 154 700,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 620,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110

Świadczen
ia 
społeczne

po zmianach 11 620,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 19 174 793,39 16 445 620,34 9 382 209,28 5 488 799,99 3 893 409,29 640 514,00 4 872 334,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 729 173,05 2 729 173,05 886 448,56 0,00 0,00

zmniejszenie -4 768,48 -4 768,48 -4 768,48 -114,48 -4 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 184,39 22 184,39 10 564,39 302,91 10 261,48 0,00 11 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 19 192 209,30 16 463 036,25 9 388 005,19 5 488 988,42 3 899 016,77 640 514,00 4 883 954,41 1 470 562,65 0,00 80 000,00 2 729 173,05 2 729 173,05 886 448,56 0,00 0,00

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2a do uchwały Nr VI/49/19

Rady Gminy Szelków

z dnia 30 maja 2019 r.

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE GMINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 355 036,36 10 443,91 365 480,27

01095 Pozostała działalność 355 036,36 10 443,91 365 480,27

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 664,33 28,17 692,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

95,19 4,03 99,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 884,98 164,78 4 049,76

4300 Zakup usług pozostałych 2 317,00 7,80 2 324,80

4430 Różne opłaty i składki 348 074,86 10 239,13 358 313,99

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

32 307,00 0,00 32 307,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 327,00 0,00 31 327,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 615,60 100,13 715,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

88,20 5,80 94,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 234,00 - 114,48 5 119,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 539,20 14,55 5 553,75

4300 Zakup usług pozostałych 150,00 - 6,00 144,00

Razem: 4 944 345,36 10 443,91 4 954 789,27

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/49/19 Rady Gminy Szelków z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie zmian
w budżecie gminy na 2019 rok.

Zmiany zawarte w uchwale wprowadza się, aby urealnić budżet na 2019 r.

Załącznikami Nr 1 i Nr 2 wprowadza się konieczne zmiany między działami, rozdziałami
i paragrafami.

Dział 010 rozdział 01095 – Pozostała działalność zwiększa się po stronie dochodów i wydatków
o kwotę 10.443,91 zł zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego z dnia 20 maja 2019 r. Powyższe środki
przeznaczone będą na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania
w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez Gminę w I terminie płatniczym 2019 r. zgodnie
z dodatkowym zapotrzebowaniem na środki.

Dział 750 rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) zmniejsza się po stronie
wydatków bieżących o kwotę 4.648,00 zł.

Zgodnie z Porozumieniem Nr UmPSU/19/0007 ze Starostą Makowskim reprezentowanym przez
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Makowie Mazowieckim Gmina Szelków otrzymała 6.972,00 zł tj.
60% kwoty przeznaczonej na aktywizację osób bezrobotnych bez prawa do zasiłków. Z tego powodu
w dziale 852 rozdziale 85295 – Pozostała działalność po stronie dochodów wprowadza się wyżej
wymienioną kwotę, a po stronie wydatków zabezpiecza się kwotę 11.620,00 zł na wypłaty z tytułu
wykonywania prac społecznie użytecznych.

W dziale 751 rozdziale 75113 – Wybory do Parlamentu Europejskiego przesuwa się środki miedzy
paragrafami.

Id: D2CDF987-FEAC-4DE9-8B27-147267DF95CC. Podpisany Strona 1




